
 

Università degli Studi di Bergamo – Servizio Diritto allo Studio via dei Caniana 2 24127 Bergamo  
Tel. 035 2052870 Fax 035 2052887   e-mail: dirittoallostudio@unibg.it 
Codice fiscale   80004350163    Partita IVA  01612800167 

DECRETO 
     
 
Oggetto: Nomina commissione per la selezione per la partecipazione a tirocini extracurriculari presso 

la CONSOB per profili di giurisprudenza, economia, informatica/ingegneria informatica, 
fisica/matematica/statistica 
 

 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTO l’art. 16, comma 3 dello Statuto che norma la facoltà di decretazione del Rettore in casi 
straordinari di necessità e di urgenza; 

 
PREMESSO CHE con determinazione rep. n. 234/2021 del 3.4.2021 è stata bandita la selezione per titoli 

per la partecipazione a tirocini extracurriculari presso la CONSOB a favore di neolaureati 
dell’Università degli studi di Bergamo in giurisprudenza, economia, informatica, ingegneria 
informatica, fisica, matematica; 

 
RICHIAMATO l’avviso di selezione prot. 19893/V/6 del 3.4.2021; 
 
DATO ATTO CHE: 

 il termine per la presentazione delle istanze è scaduto il 16.4.2021; 
 entro la scadenza sono pervenute 4 candidature di neolaureati del Dipartimento di Scienze 

Economiche e 1 candidatura di un neolaureato del Dipartimento di Giurisprudenza; 
 
 
CONSIDERATO CHE si rende necessario procedere con la nomina di una Commissione di docenti che 

proceda alla selezione delle candidature da inoltrare a CONSOB entro la data del 30.4.2021; 
 
RITENUTO OPPORTUNO individuare i docenti componenti la Commissione all’interno dei Dipartimenti 

di provenienza dei neolaureati; 
 

DECRETA 
Per la selezione indicata nelle premesse, è nominata la seguente commissione: 

- Prof.ssa Manuela Geranio (Presidente) 
- Prof.  Silvio Vismara 
- Prof.ssa Elena Signorini 
 
 
 

Bergamo, 27.4.2021 
                IL RETTORE 
     Prof. Remo Morzenti Pellegrini 
                                                                                                    
 Documento firmato digitalmente  
               ai sensi dell’art. 24 del D.LGS 82/2005 




		2021-04-27T08:13:16+0000
	Remo Morzenti Pellegrini




